х. Данчовъ. Помощници: Панайотъ Г. Поповичъ, Юрданъ Д. Юрдановъ и Юмеръ Култуклиевъ“.

Слѣдната кореспонденция, размѣнена прѣзъ 1880 год. между главния управитель на бивша Източна Румелия и сливенския префектъ Д-ръ Стамболски, дава понятие за състоянието на духоветѣ прѣзъ това врѣме:

Пловдивъ, 19/31 май 1880.

„Канцелария на генералъ-губернатора на Източна Румелия. № 111. — До г. Стамболски сливенски префектъ. — Научавамъ се, че прѣдставители отъ разнитѣ окржзи на областъта, както и делегати отъ България се събрали въ Сливенъ да обсжждатъ въпроси отъ общественъ интересъ, на които прѣдметътъ обаче не е точно опрѣдѣленъ.